



## **BOFINT ApS**

Spangevej 34  
8700 Horsens

CVR-nr. 32884709

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2023

---

Mogens Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**BOFINT ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive boligudlejningsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på de enkelte investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelserne.

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2022 er anvendt et afkastkrav på 5,5% - 6% ved beregning af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 43.265.955.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25 % medfører en lavere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 1.830.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på - 0,25 % medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 2.000.000.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.659.771, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 44.898.176, og en egenkapital på kr. 14.624.489.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.899.711</b>	<b>2.186.910</b>
Personaleomkostninger	1	-560.207	-252.338
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		172.027	-989
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.511.531</b>	<b>1.933.583</b>
Andre finansielle omkostninger		-381.862	-379.317
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.129.669</b>	<b>1.554.266</b>
Skat af årets resultat		-469.898	-345.004
<b>Årets resultat</b>		<b>1.659.771</b>	<b>1.209.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		370.000	385.000
Overført resultat		1.289.771	824.262
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.659.771</b>	<b>1.209.262</b>

## BOFINT ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		43.265.955	47.149.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>43.265.955</b>	<b>47.149.590</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.265.955</b>	<b>47.149.590</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.681	38.594
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.776
Andre tilgodehavender		66.532	28.669
Periodeafgrænsningsposter		0	2.824
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.213</b>	<b>98.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.549.008</b>	<b>5.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.632.221</b>	<b>104.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.898.176</b>	<b>47.253.875</b>

BOFINT ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		14.134.489	12.844.718
Udbytte for regnskabsåret		370.000	385.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.624.489</b>	<b>13.349.718</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.813.284	2.121.812
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.813.284</b>	<b>2.121.812</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.713.195	29.364.425
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>26.713.195</b>	<b>29.364.425</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		785.721	1.174.070
Gæld til banker		0	39.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	58.633
Anden gæld		886.530	1.107.922
Periodeafgrænsningsposter		56.957	37.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.747.208</b>	<b>2.417.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.460.403</b>	<b>31.782.345</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.898.176</b>	<b>47.253.875</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## BOFINT ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	12.844.718	385.000	13.349.718
Foreslået udbytte	0	-370.000	370.000	0
Betalt udbytte	0	0	-385.000	-385.000
Årets resultat	0	1.659.771	0	1.659.771
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>120.000</b>	<b>14.134.489</b>	<b>370.000</b>	<b>14.624.489</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	554.680	250.095
Pensioner	3.124	2.243
Andre omkostninger til social sikring	2.403	0
	<b>560.207</b>	<b>252.338</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris primo	37.504.915
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	249.925
Afgang i årets løb	-2.731.085
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.023.755</b>
Dagsværdireguleringer primo	9.644.675
Årets reguleringer	172.027
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-1.574.502
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>8.242.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.265.955</b>

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelsen af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen. Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme, som er beliggende i Horsens og omegn og Juelsminde, er der pr. 31. december 2022 benyttet et afkastkrav på 5,50% - 6,00%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 43.265.955.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 1.830.000, mens en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 2.000.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet netto kr. 172.027 i positiv urealiseret værdiregulering, fordelt med kr. 460.302 i positiv regulering og kr. 288.275 i negativ regulering. Beløbet er medtaget under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	26.713.195	785.721	23.443.294
	<b>26.713.195</b>	<b>785.721</b>	<b>23.443.294</b>

**Noter****2022****2021****4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskabet i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BoFint Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S kr. 6.502.368 er der udstedt pantebreve med pant i ejendommene Nørregade 1, 8464 Galten, Egebjergvej 10A og Egebjergvej 14, 8751 Gedved, Spedalsø 13, 8700 Horsens, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 12.267.304.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 21.262.855 er der udstedt ejerpantebreve med pant i ejendommene Bjerregade 36, Niels Juelsgade 1, Sønderbrogade 7, Sønderbrogade 12AB og Sønderbrogade 12C, 8700 Horsens, Juelsgade 1, 7130 Juelsminde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 30.998.651.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sønderhå-Hørsted Sparekasse er der udstedt pantebreve nom. kr. 2.140.000 som underpant efter Nykredit A/S i ejendommen Egebjergvej 10A, 8751 Gedved, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 6.868.790. Gælden til Sønderhå-Hørsted Sparekasse udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.